
HISTORISKA SLOTTSRITTEN – KORT LÅNGRITT FYRA DAGAR

Medeltida slott överblickar det sagolika landskapet Aude med sin sägenomspunna historia.

Slott och ruiner i trakten besitter inte längre den makt de en gång gjorde, men än i dag utstrålar de

en magisk kraft. Detta Katarernas land i tusenfärgad skönhet, upplevs till häst under fantastiska

långweeken resor i mars, september & oktober. Egna datum kan ordnas för grupper om minst 6

personer.

Ridning 3 dagar ca 25-35 km per dag. God ridvana krävs. Alla ryttare tar hand om sin egen häst på

resan. Inkvartering 4 nätter på B & B och pensionat. Alla måltider ingår. Medtag sovsäck och

badkläder!

Pris: 4.595:- enkelrumstillägg: 795:-

Flyg: Till Bordeaux från ca 895:- inkl skatter

Transfers: Transfer ingår tur och retur från Bordeaux flygplats ingår på denna resa.

Datum 2011: 2-6/4, 1-5/10, 8-12/10. Valfritt datum tillgängligt för egna grupper om minst 6

personer. 5% rabatt för grupper med minst 8 personer.

OBS! På denna resa är det mycket viktigt att alla anländer med samma flyg (helst på morgonen).

Transfern tar ca 2.5 timmar. Man vill gärna ha eftermiddagen på plats och njuta av den fina miljön

ankomstdagen.

Resdagar: Ankomst söndag, hemresa torsdag.

Frivillig förlängning på denna resa: Det går bra att lägga till torsdag -söndag i Mimizian (vid stallet

och stränderna) och rida på stränderna och i skogarna dör under fredag och lördag. Hör med oss om

datum.

Det blir då en komplett veckoresa inkl alla måltider och all ridning (mycket variationsrikt).

Mer detaljer:

År 1152 ledde giftemålet mellan Eleanor och Henry av Plantagenet till 100 års konflikter i området

Aquitaine. De vackra slott, ringmurar och borggårdar som beskådas längs denna ritt, byggdes under

just den tiden. Följ med på denna historiska ritt, tillbaka i tiden då dessa oroligheter hörjade i

området. Terrängen blir gradvis tätare och Ni färdas in i de stora unika skogarna, en gång populärt

tillhåll för rövare och banditer som angrep förbipasserande. Nu är det mycket stillsamma stigar och

vägar att färdas på och naturskönheten betagande.

Sista delen av resan tar Er igenom vackra bergsraviner ner i dalgångarna. Flera vackra slott besöks

längs vägen!

Den perfekta ritten för den som inte kan vara borta en hel vecka men ändå vill ha en långritt!


